
lJDI L 

SC OLA POLITEC ICA E DE _E SCIE JZE DI BASE 

DMF- DIPARTIMENTO DI 
MATEMATICA E FISICA -

DECRETO N. 8~ del14/ 04/2016 
REPERTORIO: -2,9 (Q.Q16 

1 4 APR 2016 
Caserta _____ _ 

N.ProtA.OJ.G1. Tit/Ciass :JiL:&{ 
Fascicolo n. _____ _ 

OGGETTO: Approvazione graduatoria bando prot. n. 16068/2016- D.D. N. 26/2016 

IL DIRETTORE 

VISTO il vigente Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 171 del24/02/2012; 

VISTO il vigente Regolamento di Ateneo per l 'amministrazione, la finanza e la contabilità, emanato con 

D.R. n. 85 del 04/02/2014; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento n. 2, punto 3.b, adottata dal Consiglio di Dipartimento 

del 17/02/2016, con cui il Direttore è stato autorizzato all 'avvio della proced ra di valutazione 

comparativa finalizzata al conferimento di n. l incarico di prestazione d'opera occasionale avente ad 

oggetto: "SUPPORTO ALLE ATTIVITA' DI ORGANIZZAZIONE DEL CONVEGNO DAL 

TITOLO <<PROGETTI DI ACCERTAMENTO DELLE CONOSCENZE E DEFINIZIONE 

DELLE COMPETENZE ESSENZIALI DI MATEMATICA E FISICA>>", nell ' ambito della 

Convenzione stipulata con la Regione Campania regolante il finanziamento per la realizzazione del 

Progetto di Ricerca N umeracy volto alla realizzazione del! ' intervento dal ti t lo "Learning an d 

Understanding Capabilities: Improving Adolescent Numeracy" C.U.P. B29D150000460001 

Responsabile Scientifico: Prof. Alessio Russo; 

VISTO il D.D. n. 26/2016 con il quale è stata indetta la suddetta procedura di valutazione comparativa 

prot. n. 16068/2016; 

VISTO il D.D. n. 27/2016 di nomina della Commissione per la valutazione delle istanze dei partecipanti 

al bando sopra citato; 

VISTI i verbali di valutazione dei titoli e del colloquio redatti dalla Commissione esaminatrice in data 

12/04/2016; 

CONSTATATA la regolarità degli atti suddetti; 

Prof. Antonio D'Onofrio 
Dipartimento di Matematica e Fisica 
Seconda Università degli Studi di Napoli 
Via le Lincoln, 5 - 81100- Caserta (CE) ltaly 

DECRETA 

/ 

T el. 0823274631 
Fax: 0823274753 

e-mail : antonic .donofrio@unina2.it 



A L L 

SCUO ' ...,r ITEC' 1CA E C'EL€ SCIE ZE DI BASE 

DMF- DIPARTIMENTO DI 
MATEMATICA E FISICA -

Art. l) 
sono approvati gli atti della Commissione per la valutazione delle istanze dei partecipanti alla procedura 

di valutazione comparativa prot. N. 16068/2016, con la seguente graduatoria: 

l) Dott.ssa Torre Federica Anastasia (nata a Napoli (NA) il 29/05/1989) punteggi di 85/100. 

Art. 2) 
sotto la condizione dell'accertamento del possesso dei requisiti prescritti, posseduti e dichiarati nella 

domanda di partecipazione, risulta vincitore della predetta selezione pubblica la Dott.ssa Torre Federica 

Anastasia. 

n vincitore dovrà presentarsi, pena esclusione, il giorno 20 aprile 2016 alle ore 9: O presso l'Ufficio 

Amministrativo del Dipartimento di Matematica per la stipula del contratto e la firma della dichiarazione 

di inquadramento fiscale e previdenziale, munito di n. 2 marche da bollo del valore di €. 16,00. 

Art. 3 

n presente provvedimento è pubblicato all'Albo del Dipartimento e sul sito web della S.U.N. 

all'indirizzo: http://www .pubblicazioni.unina2.it 

Caserta, li 14/04/20 16 

Prof. Anton io D'Onofrio 
Dipartimento di Matematica e Fisica 
Seconda Università degli Studi di Napoli 
Viale Lincoln, 5 - 81100- Caserta (CE) ltaly 

Tel. 0823274631 
Fax: 0823274753 

e-mail : antoni .donofrio@unina2.it 


